
II. Veřejně dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací

Nabito 350
GSM/UMTS

bez rozlišení
Pořadové 
číslo Měrná jednotka Cena včetně DPH [Kč]

1 1 zřízení 0
2 1 měsíc 352,93
3 počet minut
4 počet SMS
5 počet MMS 0
6

6.1 3 minuty 15,12
6.2 3 minuty 15,12
6.3 3 minuty 15,12
7

7.1 3 minuty 15,12
7.2 3 minuty 15,12
7.3 3 minuty 15,12
8

8.1 3 minuty 15,12
8.2 3 minuty 15,12
8.3 3 minuty 15,12

9

9.1 3 minuty 34,2
9.2 3 minuty 25,2
9.3 3 minuty 34,2
9.4 3 minuty 34,2
9.5 3 minuty 34,2
9.6 3 minuty 34,2
9.7 3 minuty 25,2
9.8 3 minuty 34,2
9.9 3 minuty 34,2
9.10 3 minuty 25,2
9.11 3 minuty 34,2
9.12 3 minuty 34,2
9.13 3 minuty 34,2
9.14 3 minuty 34,2
9.15 3 minuty 34,2
9.16 3 minuty 34,2
9.17 3 minuty 34,2
9.18 3 minuty 34,2
9.19 3 minuty 34,2
9.20 3 minuty 34,2

10 1 SMS 1,2

11 1 SMS 1,2

12 1 MMS 4,5
13 Převod volných minut do dalších bc

13.1

13.2 Účtování: 1. min. celá, dále po vteřinách

14
14.1
14.2
14.3

až 70 min nebo až 294 SMS

Označení podnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.
Označení cenového plánu
Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)
Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Druh služby

Připojení k síti (zřízení, aktivace) 
Přístup k síti (měsíční paušální cena)
Volné minuty - počet        I)
Volné SMS – počet          II)
Volné MMS - počet         III)
Volání ukončené ve vlastní síti
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Volání ukončené v pevných sítích
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Volání ukončené v ostatních mobilních sítích
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend

Mezinárodní volání 

Německo  
Slovensko
Velká Británie  
Rakousko   
Spojené státy americké
Polsko 
Ukrajina
Francie
Itálie
Rusko
Nizozemsko
Švýcarsko
Belgie
Chorvatsko
Maďarsko
Španělsko
Srbsko a Černá Hora
Švédsko
Kanada
Izrael
Krátká textová zpráva (SMS) ve vlastní 
síti

Krátká textová zpráva (SMS) 
do ostatních sítí
Multimediální zpráva (MMS) 
Určené podmínky rozhodující pro cenový plán           IV)
- cenové podmínky

- víkend (od … do … hod.)

- další podmínky

Rozdělení provozu
- silný provoz (od … do … hod.)
- slabý provoz (od … do … hod.)



Cena včetně Označení
DPH operátora

[Kč/3 minuty] v zahraničí cenové další

1
1.1 37,3

22,18
1.2 37,3

22,18
1.3 37,3

22,18
1.4 37,3

22,18
1.5 37,3

22,18
1.6 37,3

22,18
1.7 37,3

22,18
1.8 37,3

22,18
1.9 37,3

22,18
1.10 37,3

22,18
1.11 37,3

22,18
1.12 37,3

22,18
1.13 37,3

22,18
1.14 37,3

22,18
1.15 37,3

22,18
1.16 37,3

22,18
1.17 37,3

22,18
1.18 37,3

22,18
1.19 37,3

22,18
1.20 37,3

22,18
1.21 37,3

22,18

- z Belgie do ČR (odchozí)
- z ČR do Belgie (příchozí)

Pořadové 
číslo

Určené podmínky     I)
Druh služby

Roaming 

GSM/UMTS

bez rozlišení

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

III. Veřejně dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací – mezinárodní
roaming

Označení podnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.

Nabito 350Označení cenového plánu

- z Dánska do ČR (odchozí)
- z ČR do Dánska (příchozí)
- z Estonska do ČR (odchozí)
- z ČR do Estonska (příchozí)
- z Finska do ČR (odchozí)
- z ČR do Finska (příchozí)
- z Francie do ČR (odchozí)
- z ČR do Francie (příchozí)
- z Irska do ČR (odchozí)
- z ČR do Irska (příchozí)
- z Itálie do ČR (odchozí)
- z ČR do Itálie (příchozí)
- z Kypru do ČR (odchozí)  
- z ČR na Kypr (příchozí)
- z Lotyšska do ČR (odchozí)  
- z ČR do Lotyšska (příchozí)
- z Litvy do ČR (odchozí)  
- z ČR do Litvy (příchozí)
- z Lucemburska do ČR (odchozí)
- z ČR do Lucemburska (příchozí)
- z Maďarska do ČR (odchozí)
- z ČR do Maďarska (příchozí)
- z Malty do ČR (odchozí)
- z ČR na Maltu (příchozí)
- z Německa do ČR (odchozí)
- z ČR do Německa (příchozí)
- z Nizozemska do ČR (odchozí)
- z ČR do Nizozemska (příchozí)
- z Polska do ČR (odchozí)
- z ČR do Polska (příchozí)
- z Portugalska do ČR (odchozí)
- z ČR do Portugalska (příchozí)
- z Rakouska do ČR (odchozí)  
- z ČR do Rakouska (příchozí)
- z Řecka do ČR (odchozí)  
- z ČR do Řecka (příchozí)
- ze Slovenska do ČR (odchozí)
- z ČR do Slovenska (příchozí)
- ze Slovinska do ČR (odchozí)
- z ČR do Slovinska (příchozí)



1.22 37,3
22,18

1.23 37,3
22,18

1.24 37,3
22,18

1.25 37,3
22,18

1.26 65,53
50,41

1.27 65,53
50,41

1.28 95,78
80,66

1.29 65,53
50,41

1.30 37,3
22,18

1.31 65,53
50,41

1.32 65,53
50,41

2

- ze Španělska do ČR (odchozí)
- z ČR do Španělska (příchozí)
- ze Švédska do ČR (odchozí)
- z ČR do Švédska (příchozí)
- z Velké Británie do ČR (odchozí)
- z ČR do Velké Británie (příchozí)

- z ČR do Srbska a Černé Hory (příchozí)
- ze Švýcarska do ČR (odchozí)

- z Chorvatska do ČR (odchozí)
- z ČR do Chorvatska (příchozí)

- z ČR do Švýcarska (příchozí)

- z Izraele do ČR (odchozí)
- z ČR do Izraele (příchozí)
- z Kanady do ČR (odchozí)
- z ČR do Kanady (příchozí)
- z Ruska do ČR (odchozí)
- z ČR do Ruska (příchozí)
- ze Srbska a Černé Hory do ČR (odchozí)

Odkaz na internetové stránky
 podnikatele týkající se cen roamingu

- z Ukrajiny do ČR (odchozí)
- z ČR na Ukrajinu (příchozí)
- z USA do ČR (odchozí)
- z ČR do USA (příchozí)



Nabito 350
mobilní

GSM/UMTS

bez rozlišení

Pořadové 
číslo Cena včetně DPH [Kč/3 minuty]

1 15,12
1.1 15,12

1.1.1 15,12
1.1.2 15,12
1.1.3 15,12
1.2 15,12

1.2.1 15,12
1.2.2 15,12
1.2.3 15,12
1.3 15,12

1.3.1 15,12
1.3.2 15,12
1.3.3 15,12
1.4 15,12

1.4.1 15,12
1.4.2 15,12
1.4.3 15,12
1.5 15,12

1.5.1 15,12
1.5.2 15,12
1.5.3 15,12
1.6 15,12

1.6.1 15,12
1.6.2 15,12
1.6.3 15,12

2
2.1 15,12

2.1.1 15,12
2.1.2 15,12
2.1.3 15,12
2.2 15,12

2.2.1 15,12
2.2.2 15,12
2.2.3 15,12
2.3 15,12

2.3.1 15,12
2.3.2 15,12
2.3.3 15,12

3
3.1
3.2
4 Nerozděleno

4.1
4.2
4.3

Označení podnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.

Označení cenového plánu

Typ sítě (pevná/mobilní)

IV. Veřejně dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických
komunikací – vzorové destinace

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Druh služby

Národní volání - místní
Brno – Brno (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Brno – Brno (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Brno – Brno (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Národní volání - dálková
Karlovy Vary – Zlín (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Karlovy Vary – Zlín (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Karlovy Vary – Zlín (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Určené podmínky rozhodující pro cenový plán     I)
- cenové podmínky
- další podmínky
Rozdělení provozu
- silný provoz (od … do … hod.)
- slabý provoz (od … do … hod.)
- víkend (od … do … hod.)



II. Veřejně dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací

Nabito 2100
GSM/UMTS

bez rozlišení
Pořadové 
číslo Měrná jednotka Cena včetně DPH [Kč]

1 1 zřízení 0
2 1 měsíc 2117,64
3 počet minut
4 počet SMS
5 počet MMS 0
6

6.1 3 minuty 9,06
6.2 3 minuty 9,06
6.3 3 minuty 9,06
7

7.1 3 minuty 9,06
7.2 3 minuty 9,06
7.3 3 minuty 9,06
8

8.1 3 minuty 9,06
8.2 3 minuty 9,06
8.3 3 minuty 9,06

9

9.1 3 minuty 34,2
9.2 3 minuty 25,2
9.3 3 minuty 34,2
9.4 3 minuty 34,2
9.5 3 minuty 34,2
9.6 3 minuty 34,2
9.7 3 minuty 25,2
9.8 3 minuty 34,2
9.9 3 minuty 34,2
9.10 3 minuty 25,2
9.11 3 minuty 34,2
9.12 3 minuty 34,2
9.13 3 minuty 34,2
9.14 3 minuty 34,2
9.15 3 minuty 34,2
9.16 3 minuty 34,2
9.17 3 minuty 34,2
9.18 3 minuty 34,2
9.19 3 minuty 34,2
9.20 3 minuty 34,2

10 1 SMS 1,2

11 1 SMS 1,2

12 1 MMS 4,5
13 Převod volných minut do dalších bc

13.1

13.2 Účtování: 1 min. celá, dále po vteřinách

14
14.1
14.2
14.3

až 700 min nebo až 1764 SMS

Označení podnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.
Označení cenového plánu
Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)
Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Druh služby

Připojení k síti (zřízení, aktivace) 
Přístup k síti (měsíční paušální cena)
Volné minuty - počet        I)
Volné SMS – počet          II)
Volné MMS - počet         III)
Volání ukončené ve vlastní síti
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Volání ukončené v pevných sítích
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Volání ukončené v ostatních mobilních sítích
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend

Mezinárodní volání 

Německo  
Slovensko
Velká Británie  
Rakousko   
Spojené státy americké
Polsko 
Ukrajina
Francie
Itálie
Rusko
Nizozemsko
Švýcarsko
Belgie
Chorvatsko
Maďarsko
Španělsko
Srbsko a Černá Hora
Švédsko
Kanada
Izrael
Krátká textová zpráva (SMS) ve vlastní 
síti

Krátká textová zpráva (SMS) 
do ostatních sítí
Multimediální zpráva (MMS) 
Určené podmínky rozhodující pro cenový plán           IV)
- cenové podmínky

- víkend (od … do … hod.)

- další podmínky

Rozdělení provozu
- silný provoz (od … do … hod.)
- slabý provoz (od … do … hod.)



Cena včetně Označení
DPH operátora

[Kč/3 minuty] v zahraničí cenové další

1
1.1 31,24

22,18
1.2 31,24

22,18
1.3 31,24

22,18
1.4 31,24

22,18
1.5 31,24

22,18
1.6 31,24

22,18
1.7 31,24

22,18
1.8 31,24

22,18
1.9 31,24

22,18
1.10 31,24

22,18
1.11 31,24

22,18
1.12 31,24

22,18
1.13 31,24

22,18
1.14 31,24

22,18
1.15 31,24

22,18
1.16 31,24

22,18
1.17 31,24

22,18
1.18 31,24

22,18
1.19 31,24

22,18
1.20 31,24

22,18
1.21 31,24

22,18

- z Belgie do ČR (odchozí)
- z ČR do Belgie (příchozí)

Pořadové 
číslo

Určené podmínky     I)
Druh služby

Roaming 

GSM/UMTS

bez rozlišení

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

III. Veřejně dostupné služby v mobilních sítích elektronických komunikací – mezinárodní
roaming

Označení podnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.

Nabito 2100Označení cenového plánu

- z Dánska do ČR (odchozí)
- z ČR do Dánska (příchozí)
- z Estonska do ČR (odchozí)
- z ČR do Estonska (příchozí)
- z Finska do ČR (odchozí)
- z ČR do Finska (příchozí)
- z Francie do ČR (odchozí)
- z ČR do Francie (příchozí)
- z Irska do ČR (odchozí)
- z ČR do Irska (příchozí)
- z Itálie do ČR (odchozí)
- z ČR do Itálie (příchozí)
- z Kypru do ČR (odchozí)  
- z ČR na Kypr (příchozí)
- z Lotyšska do ČR (odchozí)  
- z ČR do Lotyšska (příchozí)
- z Litvy do ČR (odchozí)  
- z ČR do Litvy (příchozí)
- z Lucemburska do ČR (odchozí)
- z ČR do Lucemburska (příchozí)
- z Maďarska do ČR (odchozí)
- z ČR do Maďarska (příchozí)
- z Malty do ČR (odchozí)
- z ČR na Maltu (příchozí)
- z Německa do ČR (odchozí)
- z ČR do Německa (příchozí)
- z Nizozemska do ČR (odchozí)
- z ČR do Nizozemska (příchozí)
- z Polska do ČR (odchozí)
- z ČR do Polska (příchozí)
- z Portugalska do ČR (odchozí)
- z ČR do Portugalska (příchozí)
- z Rakouska do ČR (odchozí)  
- z ČR do Rakouska (příchozí)
- z Řecka do ČR (odchozí)  
- z ČR do Řecka (příchozí)
- ze Slovenska do ČR (odchozí)
- z ČR do Slovenska (příchozí)
- ze Slovinska do ČR (odchozí)
- z ČR do Slovinska (příchozí)



1.22 31,24
22,18

1.23 31,24
22,18

1.24 31,24
22,18

1.25 31,24
22,18

1.26 59,47
50,41

1.27 59,47
50,41

1.28 89,72
80,66

1.29 59,47
50,41

1.30 31,24
22,18

1.31 59,47
50,41

1.32 59,47
50,41

2

- ze Španělska do ČR (odchozí)
- z ČR do Španělska (příchozí)
- ze Švédska do ČR (odchozí)
- z ČR do Švédska (příchozí)
- z Velké Británie do ČR (odchozí)
- z ČR do Velké Británie (příchozí)

- z ČR do Srbska a Černé Hory (příchozí)
- ze Švýcarska do ČR (odchozí)

- z Chorvatska do ČR (odchozí)
- z ČR do Chorvatska (příchozí)

- z ČR do Švýcarska (příchozí)

- z Izraele do ČR (odchozí)
- z ČR do Izraele (příchozí)
- z Kanady do ČR (odchozí)
- z ČR do Kanady (příchozí)
- z Ruska do ČR (odchozí)
- z ČR do Ruska (příchozí)
- ze Srbska a Černé Hory do ČR (odchozí)

Odkaz na internetové stránky
 podnikatele týkající se cen roamingu

- z Ukrajiny do ČR (odchozí)
- z ČR na Ukrajinu (příchozí)
- z USA do ČR (odchozí)
- z ČR do USA (příchozí)



Nabito 2100
mobilní

GSM/UMTS

bez rozlišení

Pořadové 
číslo Cena včetně DPH [Kč/3 minuty]

1 9,06
1.1 9,06

1.1.1 9,06
1.1.2 9,06
1.1.3 9,06
1.2 9,06

1.2.1 9,06
1.2.2 9,06
1.2.3 9,06
1.3 9,06

1.3.1 9,06
1.3.2 9,06
1.3.3 9,06
1.4 9,06

1.4.1 9,06
1.4.2 9,06
1.4.3 9,06
1.5 9,06

1.5.1 9,06
1.5.2 9,06
1.5.3 9,06
1.6 9,06

1.6.1 9,06
1.6.2 9,06
1.6.3 9,06

2
2.1 9,06

2.1.1 9,06
2.1.2 9,06
2.1.3 9,06
2.2 9,06

2.2.1 9,06
2.2.2 9,06
2.2.3 9,06
2.3 9,06

2.3.1 9,06
2.3.2 9,06
2.3.3 9,06

3
3.1
3.2
4 Nerozděleno

4.1
4.2
4.3

Označení podnikatele: Vodafone Czech Republic a. s.

Označení cenového plánu

Typ sítě (pevná/mobilní)

IV. Veřejně dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických
komunikací – vzorové destinace

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Druh služby

Národní volání - místní
Brno – Brno (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Brno – Brno (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Brno – Brno (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Národní volání - dálková
Karlovy Vary – Zlín (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Karlovy Vary – Zlín (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Karlovy Vary – Zlín (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Určené podmínky rozhodující pro cenový plán     I)
- cenové podmínky
- další podmínky
Rozdělení provozu
- silný provoz (od … do … hod.)
- slabý provoz (od … do … hod.)
- víkend (od … do … hod.)


	vodafone_nabito_350_prehledy_01_06_2010.pdf
	vodafone_nabito_2100_prehledy_01_06_2010.pdf

